
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1398/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no 

protocolo e-doc nº 07010082958202092, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor SIDNEY FEITOSA DA SILVA, Analista 

Ministerial, Auditor (CC-09), matrícula nº 252, lotado junto à Controladoria Interna, para 

assumir o exercício do cargo em comissão de Controlador Interno (CC-10), em 

substituição ao servidor Francisco Mariano Araújo filho, matrícula nº 128, enquanto durar 

as férias deste, no período de 20 de julho a 03 de agosto de 2020. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de julho de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1398/2020
	R E S O L V E

